РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  15.11.2013 г.  №  3- 2 -9
с. Глинищево

О предоставлении  земельного участка
 под строительство жилого дома

                 Рассмотрев обращение ЗАО « Агропромстрой» о  предоставлении в аренду земельного участка под строительство жилого дома и с учетом  большого количества обращений граждан, состоящих на учете   по  улучшению  жилищных условий в Глинищевской сельской администрации, Глинищевский  сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Предоставить ЗАО «Агропромстрой» в аренду  земельный участок, кадастровый номер 32:02:0010120:164, под строительство жилого дома, общая площадь 3 529 кв.м., расположенного по адресу относительно ориентира, адрес ориентира: Брянская область, Брянский район, с. Глинищево, ул. Садовая, д. 34.

2. Предложить Глинищевской сельской администрации заключить с ЗАО
«Агропромстрой»  договор аренды на  земельный участкок, находящий в муниципальной собственности МО « Глинищевское сельское поселение», площадью 3 529 кв.м.
3. Рекомендовать Глинищевской сельской администрации произвести  реконструкцию инженерной инфраструктуры (очистные сооружения) к новостроящемуся дому.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам ( Магомедов)

Глава сельского поселения                                                 М.Е.Климов